
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.11.2024                                                                                        № 1679
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 24 января 2023 года № 41

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа 
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень подведомственных организаций и отраслевых 
(функциональных) органов, которые могут не создавать официальные страницы для 
размещения  информации  о  своей  деятельности  в  сети  «Интернет»  с  учетом 
особенности сферы их деятельности, утвержденный постановлением администрации 
Тотемского муниципального округа от 24.01.2023 № 41, исключив пункт 4.

2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению 
на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин


